OTYET OB MUCMNOJIHEHUU BIOKETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbLIX CPEACTB,

FMABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOXKETA,
FMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA [OXOA0B BIOOXXETA

Ha 1 Hosi6ps 2020 r.

['maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsauTens, nonyyaTenb Go4KeTHbIX CPeaCTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP AOXOAO0B GlomkeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCMPOBaHMS

nedwvuuta Grompxeta
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsyHasi,kBapTanbHas, rogoBas

Eavnnua navepenus: py6.

AamuHucTpaums TonBYNCKOro CenbCKOro NoceneHns

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MyHuumnansHoro obpasosaHus "Tonsymnckoe cenbckoe noceneHme"”

no OKTMO

1. DoxoAabl GrogxeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.11.2020

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kon
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrooKeTHOW Kraccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE

VcnonHeHo

GroKeTHbIe yepe3s rHaHCOBble
HasHayeHust opraHbl

yepes H6aHkoBckue

cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

wutoro

HewncnonHeHHble
HasHavyeHunsa

1

3

7 5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

11 699 509,27 9 060 390,99

- 9 060 390,99

x

B TOM Yuncne:

Hanor Ha goxoabl puanyeckux nuu ¢
[0XO[10B, UCTOYHVKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
ncyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBIAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont deaepaumm
(nepepacyeTbl, Hegoumka n
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Yucre no oTMEHEHHOMY)

909: 1010201001

1000

110

221 000,00 164 106,92

- 164 106,92

56 893,08

Hanor Ha goxoabl puanyeckux nuu ¢
[0X0[10B, UCTOYHVKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLIEHUMN KOTOPbIX
1cyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUAN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopgekca Poccuiickont depepaumm (nesmn
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

909: 1010201001

2100

110

8 000,00 1370,08

- 1 370,08

6 629,92

Hanor Ha foxoabl dyanyecknx nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaIoroBbIii areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0XO0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
vcumucneHne 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtaTbsamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont ®eaepaumm (Cymmbl
[EeHeXHbIX B3biCKaHUI (LUTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909; 1010201001

3000

110

2 000,00 2 314,53

- 2 314,53

Hanor Ha goxoabl huanyeckux nuu ¢
[[0X0[0B, NONYYeHHbIX PUNYECKUMU
n1uamm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro koaekca Poccwiickoin
depepaumny (CyMMbl fEHEXHBIX
B3biCKaHWi (LTpacos) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NaTexXy CornacHo
3akoHogaTenbcTBYy Poccuiickom
depnepaummn)

909: 1010203001

3000

110

- 5,00

- 5,00




[loxoapl OT ynnaThbl aKU13oB Ha
[Av3enbHoe TONNMBO, nognexalune
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamu
cybbekToB Poccuiickon egepaumnm n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMNEHHbIM PefieparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
hopMuUpoBaHua JOPOXKHbIX POHAOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

909

1030223101

0000

110

1136 100,00

902 559,47

902 559,47

233 540,53

[loxofpl OT ynnaTbl akLM30B HAa MOTOPHbIE
Macna Ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6lopaTOPHbIX (MHXEKTOPHbIX)
pAsuratenen, nognexatime
pacnpefenexuio mexay GlopxeTamu
cybbekToB Poccuiickon eaepaumm n
MeCTHbIMU GlofKeTamm ¢ yHeTom
yCTaHOBMNEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeTbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHoOBNEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Lensx
OpMUPOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickon Pepepaumm)

909

1030224101

0000

110

6 300,00

6 346,57

6 346,57

[loxoapl OT ynnaThbl aKU13oB Ha
aBTOMOOUNbHbLIN GEH3NH, nognexaiwne
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamu
cybbekToB Poccuiickon eaepaumnm n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMNEHHbIM PefieparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
hopMuUpoBaHua JOPOXKHbIX POHAOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

909

1030225101

0000

110

1653 600,00

1214 530,76

1214 530,76

439 069,24

[loxofpl OT ynnaTbl akLM30B Ha
NPSIMOTOHHbIV 6eH3WH, noanexatume
pacnpefenexuio mexay GlofxeTamu
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm n
MeCTHbIMU GlofKeTamm ¢ yHeTom
yCTaHOBMNEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeTbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHoOBNEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Liensax
OpPMUPOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickont Pepepaumm)

909

1030226101

0000

110

-159 500,00

-162 058,45

-162 058,45

EOuHBIA CenbCKoX03aNCTBEHHbIA Hanor
(nepepacyeTbl, HelouMKa U
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe No OTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

104 729,77

93 145,13

93 145,13

11 584,64

EAvHbI cenbCkoX03AMCTBEHHbIN Hanor
(CyMMbI A€HEXHbIX B3biCKkaHui (LuTpadoB)
N0 COOTBETCTBYIOLLEEMY NATEXy COrNacHo|
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaummn)

909

1050301001

3000

110

9,00

9,00

Hanor Ha nMyLLecTBO (hM3NYecKnx nul,
B3MMaeMbli MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJouMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY

nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

52 000,00

15 195,27

15 195,27

36 804,73
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Harnor Ha nmyLLecTBo husndeckux nul,
B3VMaeMblii N0 CTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHuit (NeHn No cooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

909

1060103010

2100

110

389,95

389,95

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
roceneHuii (nepepacyeTsl, HeJoMmKa 1
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

442 000,00

371 303,00

371 303,00

70 697,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM YHacTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHuit (NeHn No cooTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

909

1060603310

2100

110

845,41

845,41

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM YHacTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHunit (CyMMbl A€HEXHbIX B3bICKaHWUN
(wTpadoB) MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy CornacHo 3akoHoAaTeNbLCTBY
Poccuiickon Pegepauum)

909

1060603310

3000

110

-125,00

-125,00

3eMenbHbIi Hanor ¢ rU3n4ecknx nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PaCnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJouMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no oTMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

293 000,00

195 697,20

195 697,20

97 302,80

3emMenbHbIi Hanor ¢ uan4ecknx nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PaCnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (MeHn No CooTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

909

1060604310

2100

110

803,97

803,97

[loxonpl OT cAaun B apeHfy UMYyLLecTBa,
HaxoAsLLEerocs B onepaTyBHOM
yrNpaBreHn OpraHoB ynpaBneHust
CerbCKUX MOCENEHNI U CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHuii (3a UckrtoyeHnem
MMYyLLLECTBa MyHWULMMANbHBIX GIOMKETHBIX
1 aBTOHOMHbIX YYpEeXOEeHUI)

909

1110503510

0000

120

14 000,00

13 734,80

13 734,80

265,20

[oxoapl OT cAaun B apeHy UMyLLecTBa,
COCTaBMSAIOLLETO KaHy CenbCKuxX
noceneHni (3a UCKMYEHNEM 3eMenbHbIX
y4acTKOB)

909

1110507510

0000

120

140 000,00

140 000,00

140 000,00

Mpoymne NocTynneHns oT UCMoNb3oBaHWs
MMYyLLIECTBA, HaxoAsLLerocs B
COBCTBEHHOCTU CEMNbCKUX MOCeneHni (3a
UCKIIOYEHWEM UMYLLEECTBA
MYHULMNAnbHbIX GIOAKETHBIX 1
ABTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, @ TaKKe
MMYLLIECTBA MYHULMMATbHBIX YHUTaPHbIX
NPeAnpysiTUA, B TOM YKCIE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

500 000,00

407 185,23

407 185,23

92 814,77

lMpoyne Joxoabl OT OKa3aHUs NNaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyatensimm cpeacTs
6104)KETOB CENbCKNX NOCENeHNN

909

1130199510

0000

130

120 000,00

29 230,00

29 230,00

90 770,00

[oTaumnn GlogKeTaM CeNbCKUX NOCENEHMIA
Ha BblpaBHMBaHUe GIOgXKeTHOW
obecneyeHHoCTH

909

2021500110

0000

150

2792 000,00

2330 000,00

2330 000,00

462 000,00

Mpoune cybenaum GrogxeTam cenbekux
noceneHui

909

2022999910

0000

150

2239 613,50

1454 474,15

1454 474,15

785 139,35

Cy6BeHLuM GlogkeTaM cenbCkux
noceneHnin Ha BbINOTHEHUE
nepefaBaeMblX NOHOMOYMI Cy6BEKTOB
Poccuiickont depepaumm

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00
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Cy6BeHLuM brogxeTaM cenbekux
MOCENEeHUI Ha OCyLLLECTBIEHNE
NepBUYHOTO BOVHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMmuccapuaThl

909

2023511810

0000

150

138 800,00

110 351,00

110 351,00

28 449,00

Mex6roaxeTHble TpaHChEpPThI,
nepefaBaemble GloaKeTaM CenbeKux
noceneHui U3 6io4XeToB MyHULMNAnNbHbIX|
paiioHOB Ha OCYyLLECTBMNEHNE YacTn
MONHOMOYUI MO PELLEHUIO BONPOCOB
MECTHOIO 3HA4YEHUsI B COOTBETCTBUM C
3aKMYEHHbIMM CornaLleHnsMm

909

2024001410

0000

150

1243 000,00

1035 831,00

1035 831,00

207 169,00

Mpoune mex6iopKeTHbIe TpaHchepThl,
nepeaaBaeMble GlOKeTaM CEmnbCKUX
noceneHnn

909

2024999910

0000

150

566 906,00

547 186,00

547 186,00

19 720,00

MocTynneHns oT AeHexXHbIX
NoXXepTBOBaHWIN, NPeAoCTaBnsAeMbIX
u3nHeckMMmn nuuamm nonyvaTensm
cpeacTB 6100KeTOB CENbCKUX NMOCENEHMIA

909

2070502010

0000

150

53 960,00

53 960,00

53 960,00

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE MOCTYNNEHNS B

610KeTbl CENbCKMX NOCENEHI

909

2070503010

0000

150

130 000,00

130 000,00

130 000,00
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2. Pacxopabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, ¢. 5

A58 roCyAapCTBEHHbIX HYX

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
H Kon Kopn pacxoga yTSBep)K‘ueHHb'e JTIumnTbl GrogXKeTHbIX no NUMUTam
avmMeHoBaHWe nokasarens cTpo- 0 BHOIPKETHOM KNACTHIKALAN HPKETHBIE 0653aTENbCTE Yyepes puHaHcoBble | 4epe3 GaHKOBCkMe HekaccoBble ATOro 110 ACCHTHOBAHUSIM BHOKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obssatenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 6roaxeTa — Bcero 200 X 12 736 940,67 12 624 620,67 9 026 254,80 9 026 254,80 3710 685,87 3682 605,87

B TOM yucne:

doHp onnatkl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909:0102: 29C00 : 12030 121 670 500,00 670 500,00 615 013,15 615 013,15 55 486,85 55 486,85

B3Hocbl no o6s3atenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0102: 29C00 : 12030 129 201 500,00 201 500,00 155 749,36 155 749,36 45 750,64 45 750,64

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnNbHbIX) OpraHoB

doHp onnatkl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0104: 29C00 : 12040 121 390 324,00 390 324,00 332 036,48 332 036,48 58 287,52 58 287,52

B3aHocbl No o6s3aTenbHOMY coLmanbHOMYy 909:0104: 29C00 : 12040 129 246 978,00 246 978,00 138 275,16 138 275,16 108 702,84 108 702,84

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909:0104: 29C00 : 12040 242 68 744,00 68 744,00 53 655,91 53 655,91 15 088,09 15 088,09

VHHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TEXHOMNOrni

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909i0104: 29C00 i 12040 i 244 149 978,00 149 978,00 86 428,00 86 428,00 63 550,00 63 550,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0104: 29C00 : 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

doHA onnatbl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909:0104: 29C00 : 45210 121 147 720,00 147 720,00 146 290,31 146 290,31 1429,69 1429,69

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909:0104: 29C00 : 45210 : 242 33 980,00 33 980,00 33 816,00 33 816,00 164,00 164,00

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNiA

WHble Mex6iomKeTHbIe TpaHcepThbl 909:0104: 29C00 : 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B ccepe 909:0113: 29000 : 70920 242 44 520,00 44 520,00 33 390,00 33 390,00 11 130,00 11 130,00

VNHHOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TEXHOMNOrni

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909i0113: 29000 i 70920 i 244 60 651,00 60 651,00 45 901,00 45 901,00 14 750,00 14 750,00

[ANs rocyfapCTBEHHbIX HYXA,

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 909:0113: 29000 : 70920 851 400,00 400,00 341,00 341,00 59,00 59,00

OpraHu3aumin U 3eMernbHoro Hamnora

Ynnata npounx Hamnoros, C60poB N UHbIX 909:0113: 29000 i 70920 853 100 200,00 100 200,00 100 112,97 100 112,97 87,03 87,03

nnarexe

doHp onnatbl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0203: 29000 : 51180 121 98 575,00 98 575,00 76 686,02 76 686,02 21 888,98 21 888,98

B3Hocbl no o6s3aTenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0203: 29000 : 51180 129 29 725,00 29 725,00 23 159,13 23 159,13 6 565,87 6 565,87

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0203: 29000 : 51180 244 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 - -

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:i0314: 29000 i 72470 i 244 42 340,00 42 340,00 37 600,00 37 600,00 4 740,00 4 740,00

[ANS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouasi 3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr 909:i0409: 29000 i 70530 i 244 3810621,17 3810621,17 2479 418,33 2479 418,33 1331 202,84 1331202,84

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0501: 29000 i 45210 i 244 396 800,00 396 800,00 378 440,00 378 440,00 18 360,00 18 360,00

[ANs rocyfapCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0501: 29000 : 73520 244 49 214,00 49 214,00 26 619,95 26 619,95 22 594,05 22 594,05

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0501: 29000 i 73530 i 244 148 000,00 148 000,00 50 000,00 50 000,00 98 000,00 98 000,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0502: 29000 : 43140 244 718 396,25 718 396,25 201 973,05 201 973,05 516 423,20 516 423,20

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0502: 29000 i 45210 i 244 143 500,00 143 500,00 39 500,00 39 500,00 104 000,00 104 000,00

[ANS rocy[apCTBEHHbIX HYXA

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0502: 29000 : S3140 244 239 465,42 239 465,42 67 324,35 67 324,35 172 141,07 172 141,07
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Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0503: 29000 : 76050 244 74 809,00 74 809,00 74 808,69 74 808,69 0,31 0,31
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHpA onnatel TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 : 24400 111 269 622,00 269 622,00 195 621,80 195 621,80 74 000,20 74 000,20
B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoOMy 909:0801: 29000 : 24400 119 92 120,00 92 120,00 92 119,03 92 119,03 0,97 0,97
CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB W MHblE BbINNAThI
paboTHMKaM yupexaeHui
3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cchepe 909:0801: 29000 : 24400 242 21 000,00 21 000,00 19 942,91 19 942,91 1 057,09 1 057,09
VHHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TEXHOMNOrni
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0801: 29000 i 24400 i 244 1429 473,45 1429 473,45 965 638,30 965 638,30 463 835,15 463 835,15
[ANS rocyfapCTBEHHbIX HYXA,
YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO 909:0801: 29000 i 24400 851 1 000,00 1 000,00 - - 1000,00 1000,00
OpraHu3aumin U 3eMenbHoro Hanora
Ynnata npoymx Hanoros, CG0POB U NHbIX 909:0801: 29000 : 24400 853 400,00 400,00 7,19 7,19 392,81 392,81
nnarexen
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 43140 244 751 217,25 751 217,25 709 651,16 709 651,16 41 566,09 41 566,09
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHpA onnatel TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 : 43250 111 100 000,00 100 000,00 99 951,00 99 951,00 49,00 49,00
B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoOMy 909:0801: 29000 : 43250 119 32 500,00 32 500,00 5026,16 5026,16 27 473,84 27 473,84
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl Mo onnarte
TpyAa pabOTHUKOB W WHblIE BbINNAThI
paboTHMKaM yupexaeHuit
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 44070 244 434 406,00 434 406,00 434 406,00 434 406,00 - -
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHpA onnatel TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 ¢ 45210 111 167 500,00 167 500,00 111 590,56 111 590,56 55 909,44 55 909,44
B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoOMy 909:0801: 29000 : 45210 119 51 000,00 51 000,00 32794,35 32 794,35 18 205,65 18 205,65
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl Mo onnarte
TpyAa pabOTHUKOB W WHblIE BbINNAThI
paboTHMKaM yupexaeHuit
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 45210 244 302 500,00 302 500,00 251 468,21 251 468,21 51 031,79 51 031,79
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0801: 29000 i K4670 i 244 770 000,00 770 000,00 542 849,94 542 849,94 227 150,06 227 150,06
[ANS rocyfapCTBEHHbIX HYXA,
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : S3140 244 190 157,75 190 157,75 179 636,00 179 636,00 10 521,75 10 521,75
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHA onnatbl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 ¢ S3250 111 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 - -
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0801: 29000 i S4070 i 244 53 700,00 53 700,00 53 690,00 53 690,00 10,00 10,00
[ANs rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : S4670 244 5483,33 5483,33 5483,33 5483,33 - -
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mexcun, BoINNayBaemble 909:1001: 29000 : 89210 312 112 320,00 - 84 240,00 84 240,00 28 080,00 -
opraHusauusiMm cektopa
roCyAapCTBEHHOTO ynpaBneHns
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:1102: 29000 : 72970 244 0,05 0,05 - - 0,05 0,05
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

PesynbTat ucnonHexus Giogxerta 450 x x 34.136,19 34.136,19 x x

(aedpvumt / npoconumnT )




3. UcTouHuKn cpbmHaHcupoBaHusa aeduumTta GroaxeTta

®dopma 0503127, ¢. 7

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HavumeHoBaHue nokasartenst CTpo- Koa MCTO%MK%@MHaHCMpOBaHMH GromkeTHbIe Yepes prHaHCOBbIE Yepe3s HaHkoBCkMe HeKaccoBble HasHaveHuns
no GioakeTHoO knaccudukaumm uToro
ku HasHayeHust opraHel cueta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm puHaHcmpoBaHust 500 x - -34 136,19 - -34 136,19
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM yucne:
WNCTOYHWUKW BHYTPEHHETO 520 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTE KHOMKY «[JobaBuUTb CTPOKY».
VICTOYHWKN BHELLHErO 620 x - - - -
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTe KHOMKY «[JobaBUTb CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB CPEACTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeAcTB 710 X - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTPoOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTe KHOMKy «[JobaBUTb CTPOKY».
YMeHbLLEeHWe 0CTaTKOB CPEACTB | 720 x -| x | - = x
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuTe JaHHyt0 06nacTb U HaXMKUTe KHOMKY «[JobaBuUTb CTPOKY».
M3ameHeHne ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x -34 136,19 = -34 136,19 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X x -34 136,19 - x -34 136,19 x
C opraHamu, opraHusyoLmmm
ucrnonHeHve Gogxera
(ctp. 811 + cT1p. 812)
N3 HUX:
yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -9 069 878,73 - x -9 069 878,73 x
(nebeToBbIN OCTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pac4eToB 812 x x 9 035 742,54 - x 9 035 742,54 x
(KpeaMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenu4eHne ocTaTkos 821 x x x - o x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNe OCTaTKoB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
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